
Agrarische Schouw 2025
Plattegrond & deelnemerslijst
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Laan
1 t Hasker Assurantiekantoor Oudehaske www.foppie.nl

2 Stoker koffiebar Joure www.stokerkoffiebar.nl

3 Melkveetechniek de Jong B.V. en  
Bosch HIT B.V. Gorredijk www.mvt-dejong.nl 

4 Lely Center Heerenveen Heerenveen www.lely.com/heerenveen

5 ASP Noard Sneek www.aspnoard.nl

6 Weidse Blik Joure www.weidseblik.nl

7 Mechanisatie Franeker Achlum www.mechanisatiefraneker.nl

8 Countus accountants en adviseurs Joure www.countus.nl

9 Deelstra Jansen administratie en advies Leeuwarden www.deelstrajansen.nl

10 Hoekstra Fourages De Blesse www.hoekstrafourages.nl

11 Friesland Campina Oosterwolde www.frieslandcampina.com/nl

12 Het Friesch Grondbezit Ede www.grondbezit.nl

13 ABZ Diervoeding Nijkerk www.abzdiervoeding.nl

14 Fa. van der Wal Creil B.V. Creil www.favanderwal.nl

15 Auto schoon groningen Harkstede www.autoschoongroningen.nl

16 De IJzeren Man Beheer BV Joure www.deijzerenman.nl

17 Mezutec Waterzuiveringssystemen Zuidwolde www.mezutec.nl

18 Topteam Agrarische Verzekeringen Wommels www.topteam.nl

19 Speerstra Feed Ingredients BV Eesterga www.speerstra.com

20 Rengineers (BestWatt) Barneveld www.bestwatt.nl

21 Piersma Vloeren Joure www.piersmavloeren.nl

22 ATW Friens bv Friens www.atwagri.nl

23 Zocon BV Joure www.zocon.eu

24 Van Balen B.V. Jellum www.vanbalenboekhoudburo.nl

25 landlords-vastgoed Nederland Haule www.landlords-vastgoed.nl

26 Agrifirm NWE BV Apeldoorn www.agrifirm.nl

27 De Blaauw Heerenveen B.V. Heerenveen www.deblaauw.nl

28 Reitsma’s Handelsonderneming B.V. Joure info@reitsmabv.nl

29 AB Vakwerk Sneek www.abvakwerk.nl

30 Semex Holland Gorredijk www.semex.nl

31 Eurofins Agro Wageningen www.eurofins-agro.com

32 MBS Plaagdierbeheersing & Advies VoF Wolvega www.mbsplaagdieren.nl

33 StalZicht.nl / TractorGPS Lytsewierrum www.stalzicht.nl

34 Rijskamp Outdoor & Offroad Joure www.outdooroffroad.nl

35 poffertjeskramen r.p.klooster vof St. Nicolaasga www.lekkerepoffertjes.nl

36 Handelsinderneming Oostra IJhorst www.ho-oostra.com

37 LMB Gerlsma bv Nijland/Workum www.gerlsma.nl

38 Meinderts Wergea B.V. Wergea www.meinderts.nl

39 Martien Visser mechanisatie bv Joure www.martienvisser.nl 

40 Agri Vastgoed Heerenveen www.agrivastgoed.nl

41 aaff. Accountants en Advies B.V. Leeuwarden www.aaff.nl

42 ABN AMRO Leeuwarden www.abnamro.nl

43 Flynth Sneek www.flynth.nl

44 Ceres Techniek BV Dokkum www.cerestechniek.nl

45 Hoogland BV Leeuwarden www.hooglandbv.nl

46 Royal A-ware Heerenveen www.royala-ware.com

47 Friese Rabobanken Heerenveen www.rabobank.nl/bedrijven

Bergterrein
101 Broekveldt JCB Tynaarlo www.broekveldt.nl

102 Omrin bedrijfsafval Leeuwarden www.omrin.nl

103 Foeke Visser Heeg www.foekevisser.nl



104 KWS Benelux BV Roosendaal www.kws.com/nl

105 Langs de Melkweg Sneek www.langsdemelkweg.nl

106 Hofstra dak en wand BV Katlijk www.hofstra-dakenwand.nl

107 MS Schippers Hycare Hapert www.schippers.nl

108 Bunder Advocaten Heerenveen www.bunderadvocaten.nl

109 MSD Animal Health (SenseHub) Boxmeer www.sensehub-monitoring.nl

110 Vermogensbeheer Friesland BV Joure www.vermogensbeheer.frl

111 AHV International Zwolle www.ahvint.com/nl

112 AgriPlaza makelaars Tynaarlo www.agriplaza.eu

113 Handelsonderneming Koehoorn Katlijk www.handelsondernemingkoehoorn.nl

114 Agrimax.nl B.V. Folsgare www.agrimax.nl

115 ComfortKoe/Betonbedrijf Deinum Wjelsrijp www.comfortkoe.nl

116 BBB Fryslân Delstrahuizen www.boerburgerbeweging.nl

117 CRV Arnhem www.crv4all.nl

118 Univé Dichtbij Heerenveen www.unive.nl/dichtbij

119 Ynsigt Heerenveen www.ynsigt.nl

120 Veenema Energy Sneek www.veenemaenergy.nl

121 Heemskerk Dairy Diessen www.heemskerk-dairy.com

122 CCS Energie-advies Deventer www.ccsenergieadvies.nl

123 Draccu B.V. Zuidwolde www.drenergie.nl

124 Fa van der Vegt B.V. Scherpenzeel www.favandervegt.nl

Podiumterrein
201 GIJS Voer- en adviesbedrijf Azewijn www.metgijs.nl

202 Albert Hofstra Friese Rattenjager Akmarijp www.frieserattenjager.nl

203 Wennemars Enjoy Calf Feeding BV Dalfsen www.wennemars.nl

204 RINAGRO B.V. / H.O. JOUSTRA V.O.F Piaam www.rinagro.nl

205 Bosma-AgriShop & VTM Machines Sint Nicolaasga www.kalvertaxi.nl 

206 Fabiton BV Leeuwarden www.fabiton.nl

207 Dijk mechanisatie en Tuin & park Ureterp www.dijk-ureterp.nl

208 Jan Hoogland mechanisatie Joure www.janhooglandmechanisatie.nl

209 Gezamelijke Case en Steyr dealers Joure www.janhooglandmechanisatie.nl

210 Van der Woude Adviesbureau Nieuwehorne www.vanderwoudeadviesbureau.nl

211 Bout advocaten Groningen www.boutadvocaten.nl

212 K.I. Kampen Dalfsen www.ki-kampen.nl

213 Tjepko Jansen Agrarisch Verzekerd Mantgum www.tjepkojansen.nl

214 W.H. van der Heide B.V. Surhuisterveen www.whvanderheide.nl

215 Poortman Techniek Gorredijk Gorredijk www.poortmantechniek.nl

216 Mammut Nederland Easterein www.mammut.at/nl

217 W&H Smedes Sumar www.wh-smedes.nl

218 Tuinmachines van der Wal Oosterzee www.tuinmachinesvanderwal.nl

219 NNRD BV / Visser ATR Drachten www.nnrd.nl 

220 Melbo’s Place Oudeschoot www.melbosplacesnackwagen.nl

Evenemententerrein
301 Kamps de Wild Easterein Easterein www.easterein.kampsdewild.nl

302 Broekens BV Gorredijk www.broekens.nl

303 hooghiemstra hardegarijp bv Hurdegaryp www.hooghiemstra.nl

304 rosiergreidanus bv Winsum www.rosiergreidanus.nl

305 Opstal Agrarisch Huisvestingsadvies BV Boelenslaan www.opstaladvies.nl

306 K.I. Zuid West Friesland Kolderwolde www.ki-zwf.nl

307 Melkcontrolevereniging Nijland Nijland www.melkcontrolenijland.nl

308 Reproplus WLN Lutjegast www.repropluswln.nl

309 Van Kammen Catering BV Easternijtsjerk www.vkto.nl

310 De Heus Voeders Ede www.de-heus.nl

311 Akkerman Mechan Sintjohannesga www.akkerman-mechan.nl



312 App.bouw & Constructiebedrijf Dedden Bv Willemsoord www.deddenbv.nl

313 Dijkstra Mechanisatie BV &  
Qmac Machines BV Sondel www.dijkstramechanisatie.com

www.qmac.nl
314 Tjitte de Wolff C.V. Tjerkgaast www.tjittedewolff.nl

315 Kuperus Oudehorne Oudehorne www.kuperus.frl

316 Vof Sietse Jorna WURDUM www.sietsejorna.nl

317 Gebrs. Fuite Veevoeders Genemuiden www.fuite.nl

318 Aeres Hogeschool Dronten Dronten www.aereshogeschool.nl 

319 Vreugdenhil Dairy Foods Nijkerk www.vreugdenhildairyfoods.com

320 Easy Silage bv Ijlst www.easysilage.com

321 Agricycling Fryslân Coöperatief Sneek www.agricycling.nl

322 van der Veen & Kromhout Gorredijk www.kromhout.com

323 GEA Dairy Center Fryslân de Boer Leeuwarden www.gea.com

324 Kalfsupport B.V. Gramsbergen www.kalfsupport.nl

325 Wolfederatie @ Schapenadvies.nl Nijland www.wolfederatie.nl

326 TN Slopen en Saneren/Bangma BV Joure www.tnslopenensaneren.nl

327 Remon Waterbehandeling Marum www.remon.com

328 Agridek BV Joure www.agridek.nl

Haventerrein
401 Platenbaas rijplatenverhuur Joure www.platenbaas.nl

402 Stalkracht BV Leeuwarden www.stalkracht.nl

403 PAS Mestopslagsystemen Drachten www.pasmestopslag.nl

404 SOLLIQ Balk www.solliqagra.com

405 Middendorp Montage Kootwijkerbroek www.middendorpmontage.nl/nl

406 Bouwbedrijf Jelle Bruinsma Harlingen www.bouwbedrijfbruinsma.nl

407 smaXtec B.V. Emmen www.smaxtec.com/en/nederland

408 D. Kuipers Mechanisatie Greonterp www.dkuipers.nl

409 Ecoways Alkmaar www.ecoways.nl

410 Greidanus Winsum BV Winsum Frl. www.greidanuswinsum.nl

411 Kraakman Akkrum www.kraakman.com

412 SjdB gevel en dakbeplating Grou www.sjdb.nl

413 Autobedrijf Tolsma Exmorra b.v Exmorra www.autofirst-tolsma.nl

414 Prezero Heerenveen www.prezero.com

415 Bethlehem bv Wolvega www.hayebethlehem.nl

416 Supervision Lemmer www.super-vision.nl

417 Herbavita Westerhoven www.herbavita.com

418 Farmel Dairy Emmeloord www.farmel.nl

419 K.I. SAMEN Grashoek www.kisamen.nl

420 Schrijver Stalservice B.V. Raalte www.schrijver-stal.nl

421 Timac Agro Breda www.timac-agro.nl 

422 Schipper Bemiddeling en Veehouderij Medemblik www.pietschipper.nl

423 F.S.Andela Wommels www.fsandela.nl

424 Alderse Baas advocaten Joure www.aldersebaas.nl

425 Werff talent Heerenveen www.werfftalent.nl

426 Agriland Assurantieadvies B.V. Leeuwarden www.agrilandassurantieadvies.nl

427 Anema Holland BV Stiens www.anema-holland.nl

428 Slump On Heerenveen www.slumpon.nl

429 Veenma - Van der Laan mechanisatie Harlingen www.lmbvdlaan.nl

430 Rundveedierenartsen Wolvega Wolvega www.rundveedierenartsenwolvega.nl

431 EM Agritongroup Noordwolde www.agriton.nl

432 Moduulbouw BV / MAYO Kilder www.koematras.eu

433 HOS Oil Surhuisterveen www.hosoil.nl

434 Hochwald Foods Nederland B.V. Bolsward www.hochwald.de


